
 Nyhedsbrev maj 2022

Plejecentret Skovcentret

Kære borger og pårørende

Det glæder mig at kunne fortælle, at jeg pr. 1. marts 2022 har overtaget teamet og er den nye 
teamleder for team Skovcentret. Jeg hedder Henriette Hansen, jeg er midt i 30´erne og har 2 
børn på 10 og 12 år samt min gemal.

Jeg har arbejdet som SSA i teamet siden 2011, så flere af jer har jeg allerede mødt. 
Før min ansættelse i Lolland Kommune var jeg et par år i Guldborgsund på Saxenhøj.

Jeg har været deltagende i indflytningssamtalerne siden januar 2022, så jeg er i den 
forbindelse også stødt på mange af jer pårørende.

Jeg glæder mig til det fremtidige samarbejde med jer alle.
Med ønske om et rigtig skønt forår og en dejlig sommer.

Henriette Hansen, hetih@lolland.dk
Teamleder, Team Skovcentret
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Påskefrokoster
Først vil jeg sige stort tak for god opbakning til 
vores påskefrokoster – det har været skønt at se 
borgere, pårørende og personale hygge sig og 
endelig igen kunne samles omkring bordene til 
social samvær. Der var mange snakke på tværs, 
god stemning, smil, lækker mad og latter. 

Renovering
Som nogle af jer ved, har vi i efteråret fået lavet 
3 af vores afdelinger i stand med nye gulve og 
maling samt et enkelt med nyt køkken. Det 
har pyntet, og vi er super glade for fornyelsen 
i de 3 afdelinger, som har givet liv og varme i 
fællesområderne. 

Tilbage står et Havrevænge, som med 
spændthed venter på deres tur. Vi samarbejder 
med boligselskabet om plan for renovering af 
dette.

Udvikling
Enkelte af jer har muligvis læst artiklen i 
Folketidende 1. april 2022, hvor der skrives 
om et forløb med personalet, hvor vi taler om 
kommunikation i forskellige former samt med 
forskellige parter. 

Enkelte pårørende har været med, så vi kan lære 
af jeres oplevelser. En konsulent har ligeledes 
været ude i praksis for at tale med borgere 
og personale samt at observere personalet i 
hverdagens gang. 
Vi glæder os over denne mulighed.

Foråret 
Med foråret godt på vej og de dejlige solskinsdage 
fra april glæder vi os til at trække på terrasserne 
igen og nyde solstrejf og natur. 
Fælleskassen har indkøbt solcreme til alle 
afdelinger (Astma-Allergimærket og Svanemærket)

Vi indkøber tomat- og agurkeplanter til alle 
afdelinger, så vi kan høste egne afgrøder. Flere 
borgere vil gerne være behjælpelige med at passe 
og pleje de forskellige planter.

Vi glæder os over at kunne komme lidt mere ud. 
Der er planlagt busture på aktivitetskalenderne, 
og som udgangspunkt forventer vi at kunne 
gennemføre, men det vil altid være med forbehold 
for ændring.
 
Skulle der være pårørende, der ønsker at være 
med som frivillige og hjælpe lidt, så meld ind til 
vores frivillighedsmedarbejder: Bettina Knude 
Hansen på telefon 54 67 40 85 eller mail: 
behans@lolland.dk 

Aktiviteter
Vi mærker glæden ved stille og roligt at kunne 
genoptage aktiviteter samt samarbejdet med de 
frivillige. Det er til meget stor glæde for borgerne 
og personalet på centret.

Vi er dog udfordret på, at vi mangler frivillige her 
på Skovcentret efter coronaens indtog, så skulle 
der sidde nogle med forbindelser eller som selv 
har lyst, så vil jeg opfordre jer til at kontakte 
Bettina Knude Hansen og få en snak omkring 
mulighederne.

Lokale tiltag og aktiviteter
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Nye nødkaldsanlæg
Der er i april installeret nye nødkaldsanlæg 
i alle lejligheder, derfor vil I opleve, at der 
på væggene hænger en sort box. Vi ved på 
nuværende tidspunkt ikke, hvornår de opkobles 
til det nye system.

Kontaktudvalg
Ved Ældre- og Sundhedsudvalgets møde den 
1. februar 2021 blev det besluttet, at der skal 
etableres kontaktudvalg på plejecentrene i 
Lolland Kommune. Kontaktudvalgene skal 
medvirke til at udvikle og styrke samarbejdet 
mellem plejecenter, pårørende, frivillige og 
Ældrerådet til gavn for dem, der bor der.

Vi har afviklet et enkelt møde i 2021 samt et i 
2022. Team Skovcentrets nye kontaktperson fra 
Ældrerådet er blevet Anne Bjerregaard.
I kontaktudvalget sidder også 3 borgere, 3 
pårørende-repræsentanter samt 3 frivillige, 
teamets arbejdsmiljørepræsentant Teuta 
Selimko, vores frivillighedsmedarbejder Bettina 
K. Hansen samt undertegnede som teamleder.

Vi glæder os til det fremadrettede samarbejde 
med Anne og resten af Kontaktudvalget.
Skulle der sidde nogle der gerne vil være 
med, så kontakt Anne Bjerregaard pr. 
mail: annebjerregaard@outlook.dk eller 
undertegnede Henriette Hansen pr. mail: 
hetih@lolland.dk.
Der vil den 22/6-22 være valg af borger og 
pårørenderepræsentanter, nærmere besked 
herom følger.

I ønskes alle igen en rigtig god sommer, 
Henriette Hansen

Lokale tiltag og aktiviteter
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